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  باسمه تعالی

 "اطلاعیه"

اي بریده ممتاز (نگین) و پوشال معمولی انبار شرکت کشاورزي سحرخیز جهت انجام گشایش انبار زعفران رشته موضوع:

  معاملات گواهی سپرده کالایی

 سپرده کالایی: کلیه کارگزاران و فعالان بازار گواهی مخاطب

  28/05/1398: انتشار تاریخ

  متن اطلاعیه:

انبار محصول زعفران شرکت  28/05/98رساند از روز دوشنبه مورخ به اطلاع فعالان بازار گواهی سپرده کالایی بورس کالاي ایران می

تی گواهی سپرده کالایی باشد و زمان گشایش دو نماد معاملاآماده پذیرش محصول مشتریان می کشاورزي سحرخیز فعال شده و

 ،مربوط به این انبار )12پ9808زعفپوشالمعمول سحرخیز(پ) (9808زعفرانو  )11پ9808زعفنگین سحرخیز(پ) (9808زعفران

   رسانی خواهد شد.متعاقبا اطلاع

از نمادهاي مبناي تحویل قراردادهاي آتی زعفران نگین  به ترتیب "12پ9808زعف"و  "11پ9808زعف"لازم به ذکر است دو نماد 

  و پوشال معمولی از سررسید شهریور خواهند بود.

براي  www.tsetmc.comدر سایت  "گواهی سپرده"قسمت  "بورس کالا"هاي معاملاتی در بخش ها و قیمتاطلاعات مربوط به سفارش

  عموم قابل مشاهده است.

  انبارداري و تحویل:شرایط عرضه، معامله، 

انجام شده و ارزیابی  6تحویل کالا به انبار در محل انبار به آدرس مشهد، شهرك صنعتی توس، فاز یک، نبش تلاش شمالی  . 1

، موسسه علوم 1، واحد 5، پلاك 28نژاد آهن، هاشمیزعفران در آزمایشگاه طرف قرارداد با انبار به آدرس مشهد، میدان راه

  پذیرد.آزماي شرق صورت میتحقیقاتی امین

  هاي گذشته را پذیرش نخواهد کرد.باشد و انبار محصول تولیدي سال 1397بایست تولید سال محصول تحویلی به انبار می . 2
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باشد. ریال می 1،320،000کیلوگرم، مبلغ  4گیري به ازاي هر محموله به وزن حداکثر هزینه خدمات انبار براي ارزیابی کالا و نمونه . 3

کیلوگرم توسط مشتري به انبار، هزینه ارزیابی به تناسب براي هر محموله محاسبه  4هاي با وزن بیشتر از صورت تحویل محموله در

 شود.و دریافت می

در صورتی که کالاي تحویلی به انبار بر اساس وضعیت ظاهري و میزان نرمه و شکسته به تائید اولیه انبار/ انباردار برسد، براي  . 4

  شود.هاي کیفی مورد نظر، به آزمایشگاه ارسال میایر ویژگیبررسی س

گرم از کالا، به ازاي هر محموله، را براي آزمون استخراج و تشخیص  3انبار/ انباردار مجاز است به منظور ارزیابی کالا حداکثر تا  . 5

مواد خارجی مربوط به گیاه و محیط و هاي افزودنی، تعیین میزان کروسین، پیکروکروسین، سافرانال، رطوبت و مواد فرار، رنگ

همچنین خامه همراه با کلاله مورد استفاده قرار دهد و قبض انبار بر اساس وزن خالص (وزن تحویلی منهاي مقدار مجاز استفاده 

  شود. شده در فرایند ارزیابی) صادر می

ت زمان لازم جهت ارزیابی کالا، حداکثر دو روز پس از توزین محموله تحویلی به انبار، لازم است کالا ارزیابی کیفی شود. مد . 6

ماند و امکان عودت آن به مالک کالا در باشد که در این مدت کالا در قرنطینه انبار باقی میکاري پس از زمان دریافت کالا می

شود و در غیر می انطباق با مشخصات کیفی مشخص شده، کالا به مالک آن بازگرداندهزمان قرنطینه وجود ندارد؛ در صورت عدم

گرم به ازاي هر  3شود؛ در فرایند قرنطینه، آزمایشگاه پس از برداشت کالا به میزان حداکثر تا این صورت قبض انبار صادر می

 دهد.دهنده، پلمپ نموده و رسید آن را تحویل مالک میهاي تعیین شده، با حضور تحویلمحموله، مابقی کالا را در بسته

ریال به ازاي هر گرم در روز، از ابتداي روز صدور گواهی سپرده کالایی به نام مالک محصول، تا  10به میزان  هزینه انبارداري . 7

رفته، بر عهده وي است که این هزینه توسط بورس از وجه معامله کسر شده و به پایان روز معامله هر بخش از کالاي فروش

ه انبارداري از ابتداي روز تقویمی پس از روز معامله تا پایان روز تحویل از انبار شود، همچنین هزینحساب انبار/ انباردار واریز می

مالیات بر  بایست به صورت یکجا و نقدي با انباردار تسویه گردد.بر عهده خریدار است که در هنگام تحویل کالا از انبار می

و به انباردار جهت تسویه با سازمان امور مالیاتی پرداخت هزینه انبارداري کسر  %9ارزش افزوده هزینه انبارداري نیز به میزان 

 گردد.می

هزینه انبارداري براي جبران خدمات انبار براي توزین، افت وزنی، تحویل دادن، تحویل گرفتن و... بوده و غیر از هزینه تعیین  . 8

 شده، هیچ مبلغ دیگري به انبار/ انباردار پرداخت نخواهد شد. 

کمی وکیفی کالا در مدت ارزیابی کالاي تحویلی (فرایند آزمایش و قرنطینه) و در طول دوره نگهداري مسئولیت هرگونه افت  . 9

 بر عهده انباردار بوده و انباردار ملزم به جبران خسارات احتمالی خواهد بود.

رائه گردد. در صورت گرم گواهی سپرده کالایی توسط مالک ا 500جهت تحویل گرفتن کالا از انبار لازم است حداقل به میزان  .10

مالکیت کمتر از این مقدار، لازم است گواهی سپرده لازم تا وزن مذکور توسط فرد متقاضی تحویل، از بازار خریداري گردد. در 

 شود.زمان سررسید انبار، این محدودیت اعمال نمی
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نامه کارگزار، به محل هویت و معرفی جهت تحویل گرفتن کالا، لازم است مالک یا نماینده قانونی وي همراه با مدارك احراز .11

مراجعه نماید. ساعات مراجعه از روز شنبه تا چهارشنبه  6انبار به آدرس مشهد، شهرك صنعتی توس، فاز یک، نبش تلاش شمالی 

 باشد. می 14الی  9در روزهاي غیر تعطیل، از ساعت 

باشد. در صورت تحویل گرفته نشدن کالا از انبار، می 30/08/1398حداکثر زمان نگهداري کالا تا سررسید نماد انبار به تاریخ  .12

مفاد دستورالعمل پذیرش انبار و صدور، معامله و تسویه گواهی سپرده کالایی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار ملاك عمل 

 خواهد بود.

 باشد. ی استاندارد ایران میآزمایشگاه انبار پذیرش شده، آزمایشگاه همکار (آکرودیته) تایید صلاحیت شده سازمان مل .13

پس از تحویل محصول از انبار، اعتراضی در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده، قابل پذیرش نخواهد بود؛ از این رو،  .14

تواند پیش از خرید یا در زمان تحویل، محصول را رویت نموده و در صورت مغایرت با مشخصات کیفی اعلامی از خریدار می

ناع نماید و ظرف دو روز مراتب را به صورت کتبی از طریق کارگزار مربوطه به بورس اعلام نماید. خریدار تحویل آن امت

هاي مربوطه درخواست آزمایش مجددکالا و انطباق آن با مشخصات کیفی اعلامی بورس را به انبار تواند با پرداخت هزینهمی

برداري، پلمپ شده و مراحل ا تاییدیه مشترك انبار و مالک آن پس از نمونهارائه نماید. به این منظور، کالاي مورد نظر همراه ب

نماید. در صورت ساعت) سپري می 24هاي آکرودیته مورد توافق طرفین (حداکثر آزمایش و قرنطینه را در یکی از آزمایشگاه

شود. در مدت قرنطینه خروجی، م میشود و مراتب به بورس اعلاانطباق با مشخصات کیفی کالا به انبار عودت داده میعدم

 باشد.این اطلاعیه) محاسبه و به صورت نقدي توسط تحویل گیرنده به انباردار قابل پرداخت می 7هاي انبارداري (طبق بند هزینه

مواد هاي افزودنی، تعیین میزان کروسین، پیکروکروسین، سافرانال، رطوبت و هاي شیمیایی تشخیص رنگانباردار صرفا آزمایش .15

دهد و در خصوص سایر فرار، مواد خارجی مربوط به گیاه و محیط و همچنین خامه همراه با کلاله را بر روي کالا انجام می

 باشد.هاي مربوطه مسئولیتی بر عهده انبار و بورس نمیمشخصات کالا و آزمایش

د، در سایت بورس کالاي ایران در قسمت مشخصات کیفی زعفران که از انبار پذیرش شده بورس تحویل خریداران خواهد ش  .16

 کالاها، آنالیز کالاها موجود است. 

صدور قبض انبار و ترخیص گواهی سپرده کالایی به نام شخص مالک کالا یا نماینده قانونی وي، صرفا پس از احراز هویت وي  .17

 پذیر است.امکان

اي، نسبت به ند در صورت اعلام بورس به صورت دورهدارندگان گواهی سپرده کالایی نمادهاي ذکر شده در اطلاعیه، موظف .18

هاي انبارداري مربوط به خود اقدام نمایند. در غیر این صورت هزینه انبارداري مربوطه به صورت مراجعه به انبار و تسویه هزینه

 تصاعدي محاسبه و در هنگام معامله یا تحویل، محاسبه و اخذ خواهد شد. 

 

  مدیریت توسعه بازار فیزیکی منتشر کننده:


